
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/289/17 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Południowej w Nietążkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Południowej w Nietążkowie drodze stanowiącej własność Gminy Śmigiel, 

która obejmuję działkę o numerze geodezyjnym 648/3. 

§ 2. Mapa wyznaczająca położenie ulicy stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 
 Przewodniczący Rady  

(-) Wiesław Kasperski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 6674



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/289/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6674


		2017-10-24T08:27:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




